

Transformé en
FRANCE

~~3,54~~
LA BOUTEILLE
2,33
-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE*



VELOUTÉ 8 LÉGUMES DU POTAGER
FLORETTE

1L - 2,33 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

2,40
L'UNITÉ



GNOCCHI À POËLER EXTRA
RACLETTE

LUSTUCRU SELECTION
280 g + 30% offert - soit 364 g -
6,59 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2,84
LA BOITE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
34
-34%
EN AVANTAGE
CARTE*

PÊCHE DURABLE MSC
MSC-C-50470



COLIN D'ALASKA FAÇON
FISH & CHIPS MSC
SURGELÉ X4
FINDUS[®]

400 g - 7,10 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~3,25~~
LE SACHET
2,14
-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

MÉLANGE GRAINES ET FRUITS
FORMULE BOOST
DACO BELLO

200 g - 10,70 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



Transformé en
FRANCE

MARQUE
PARTENAIRE
JEU



6
L'UNITÉ

SAUMON FUMÉ NORVÈGE
DELPIERRE

5 tranches - soit 150 g - 40 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE

~~7,10~~
LE PACK DE 6
5,32
-25%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

LAIT UHT VITA'VIE 12 VITAMINES 19% MG
LACTEL
6 x 1L - soit 6L - 0,89 € le litre



Une marque **Intermarché**

MARQUE
PARTENAIRE
JEU



Transformé en
FRANCE

1,65
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
20
-20%
EN AVANTAGE
CARTE*

1,32
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

CRÈME FLEURETTE ENTIÈRE
PÂTURAGES

à 30% Mat. Gr sur produit fini
380 ml - 4,34 € le litre

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 20 de ce prospectus. [®]Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée.
www.msc.org/fr

Intermarché